令和５年９月２５日

会 員 各 位

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長  橋 口 哲 也

今後の事業開催方法について（お知らせ）

時下、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

皆様におかれましては、日頃より当協議会の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、過日は会員の皆様が所属する事業所の感染対策についてアンケートにご協力いた

だき、誠にありがとうございました。いただいたアンケートの結果（別紙参照）をもとに役

員会で協議を重ねた結果、今後の事業（研修会や交流事業等）の開催に関して下記の通り変

更をいたします。

記

１．日時：令和５年１０月１日～

２．開催方法

（１）基本的な感染対策を講じ、参集開催が望ましいと考えられる事業は、会場集合形式を

企画する。但し、他団体の感染対策や大牟田市内及び周辺市町村の感染状況に合わせ

柔軟な対応を行うこととする（zoom やハイブリット形式等）。また、会場について

は、過密な状況とならないよう会場収容人数半数程度の定員を目安とする。

（２）飲食の伴う交流会事業については、参加が難しい事業所が多く引き続き開催を自粛

   する。

※基本的な感染対策：マスクの着用、手洗い等の手指衛生、換気、密の回避と距離の確保等

以上